Emniyet Kemeri, Askeri Palaska, Kargo Kemerleri
Sapan, Paketleme Kemeri
NARROW FABRIC
NEEDLE LOOM
FOR MID & HEAVY FABRICS
KOREA NARROW LOOM
MFL SERİSİ
DAR DOKUMA MAKİNELERİ
Orta ve Ağır Tip Dokuma
Dayanıklı Çerçeve: Hassas parça ve stabil mekanik ile tam kombinasyon, uzun ömürlüdür ve bakım gerektirmez
Stop Motion: Dedektörler ile iplik kopması ve iplik bitişi durumunda anında durdurma
Kılavuz Silindirler: Bu makine, çift kılavuz silindirleri kullanabilir
Güçlü çerçeve hareketi: Güçlendirilmiş çift kol destek sayesinde, ağır kumaşların dokuma işini destekler
Ayarlanabilir Atkı Besleyici: Eşit gerilimi kontrol eder, atkı besleme miktarını regülatör ile ayarlamak mümkündür
Dijital Uzunluk Sayacı: Uzunluk parametresini ayarlayın ve istenilen uzunluk tamamlandığında otomatik olarak durur
Model Zincir Sistemi: Zincirler ve bağlayıcıların kombinasyonu ile çeşitli desen tasarımları yapmak için kam sistemi de mevcuttur
İnverter Sistemi: Dokuma hızını serbestçe kontrol eder (opsiyonel)
Hassas atkı besleme sistemi: Kolay ve hassas bant tipi atkı besleme kontrolü (opsiyonel)
Yağlama Pompası: Yağ bittiğinde uyarı veren yağlama pompası
Kenar bağlama sistemi: I, II, III dokuma sistemi
Atkı tansiyon Sistemi: Eşit gerginlik kontrol sistemi
Güçlendirilmiş Gücü Çerçeveleri: Maksimum 10 çerçeveye kadar
Kontrol tuşları: Açma kapama ve jog tuşları frenleme anahtarı
Motor: 2HP
Elektrik Kontrol kutusu: Doğru yapı ve parçalar sayesinde sabit güç
Aksesuarlar: Atkı tansiyon cihazı, bant sarıcı, makara standı, çardak standı (opsiyonel)
Model Kafa
Sayısı Dokuma Eni Kumaş Eni Çerçeve Sayısı Desen Zincir Motor (HP) Hız (r.p.m.)
MFL-2/75CB3 2 75mm 50mm 10 1:8-48 1.5 700-900
MFL-2/100CB3 2 100mm 75mm 10 1:8-48 1.5 500-800
MFL-2/125CB3 2 125mm 100mm 10 1:8-48 1.5 500-800
MFL-2/150CB3 2 150mm 125mm 10 1:8-48 1.5 300-500
MFL-2/175CB3 2 175mm 150mm 10 1:8-48 1.5 300-500
MFL-4/75CB3 4 75mm 50mm 10 1:8-48 1.5 700-900
İnvertör (opsiyonel)Atkı besleme  (opsiyonel)
TEKSPART TEKSTİL END. ÜR. SAN. ve PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
Tekstilkent Ticaret Merkezi A8 Blok No.52-53 Oruçreis Mah.
Barbaros Cad. Esenler / İSTANBUL / TURKEY
Tel : +90 (212) 671 44-66 (Pbx)
Fax : +90 (212) 671 44-90
Email : info@tekspart.com
COSMOS GLOBAL
920-4, Wolam-dong, Dalseo-gu
Daegu 704-320, Korea
Tel : +82-53-588-3423
Fax : +82-53-289-3424
Email : csmsglobal@gmail.com www.tekspart.com